Quintescu au datti cu aceea ocasiune espre-
siune simțemintelorfl năstre, prin compunerile lorti poetice,
cetite în ședințele dela 15 lanuariti și 5 Februariti.

Harulii de sus a binecuvântații acăstă căsătorie, dândii
Dinastiei, Țărei și Națiunel odrasla multă dorită, pe princi
pele Carolti, năseutti în sinulfl Carpațilorii la 3/15 Octobre
1893. Academia s’a asociatii, și cu acăstă ocasiune, la bu
curia generală a națiunel, esprimăndă M. S. Regelui simțe-
mintele sale și urările de viitorii fericită pentru Dinastia Sa
și pentru nâmulu românescă, printr’o adresă subscrisă de toți
membri presenți. Adresei năstre M.